Jugendliga Jugend A mannlich

Platz

o g~ W N =

Name

Paul, Christoph
Knothe, Tyler
Tangermann, Leo
BiB, Jonathan
Hasanovic, Adrijan
Neubeck, John

Schnitt

150,06
141,92
136,72
135,88
129,29
106,44

Pins Spiele Hi-Game

2.701
3.406
2.461
3.261
3.103
1.916

18
24
18
24
24
18

181
172
175
182
215
145

Land

THU
THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V.

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.



. “ . i} . 14.01.2023
Jugendliga Jugend A mannlich - 4. Spieltag Erfurt - Bowling i Vilniue
Platz Name Verein LV Pins Spiele Schnitt Gesamt

1 Paul, Christoph Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU 879 6 146,50 879
Pins: 879 Spiele: 6  Schnitt: 146,50 HI: 159  Spiele: 147 114 143 159 158 158

2 Knothe, Tyler Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU 828 6 138,00 828
Pins: 828 Spiele: 6 Schnitt: 138,00 HI: 165  Spiele: 135 119 147 143 119 165

3 Tangermann, Leo Erfurter Bowling Léwen e.V. THU 818 6 136,33 818
Pins: 818 Spiele: 6  Schnitt: 136,33 HI: 161  Spiele: 110 152 161 156 135 104

4 Hasanovic, Adrijan 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 803 6 133,83 803
Pins: 803 Spiele: 6  Schnitt: 133,83 HI: 179  Spiele: 137 179 128 100 148 111

5 BiB, Jonathan Erfurter Bowling Léwen e.V. THU 752 6 125,33 752
Pins: 752 Spiele: 6 Schnitt: 125,33 HI: 150  Spiele: 150 131 103 121 111 136

6 Neubeck, John Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU 697 6 116,17 697
Pins: 697 Spiele: 6  Schnitt: 116,17 HI: 145  Spiele: 95 102 134 120 145 101



