Jugendliga Jugend A männlich

Platz	Name	Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land	Verein / Club
1	Paul, Christoph	150,06	2.701	18	181	THÜ	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.
2	Knothe, Tyler	141,92	3.406	24	172	THÜ	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.
3	Tangermann, Leo	136,72	2.461	18	175	THÜ	Erfurter Bowling Löwen e.V.
4	Biß, Jonathan	135,88	3.261	24	182	THÜ	Erfurter Bowling Löwen e.V.
5	Hasanovic, Adrijan	129,29	3.103	24	215	THÜ	1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V.
6	Neubeck, John	106,44	1.916	18	145	THÜ	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.



Jugendliga Jugend A männlich - 4. Spieltag

14.01.2023 Erfurt - Bowling im Vilnius

Platz	Name		Verein			I	_V			Pir	ns S	Spiele	Schnitt	Gesamt
1	Paul, Christoph		Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.			THÜ			879			6	146,50	879
		Pins: 879	Spiele:	6 Schnitt:	146,50	HI: 159	Spiele:	147	114	143	159	158	158	
2	Knothe, Tyler		Weimarer E	Bowlingfüch	7			828		6	138,00	828		
		Pins: 828	Spiele:	6 Schnitt:	138,00	HI: 165	Spiele:	135	119	147	143	119	165	
3	Tangermann, Leo		Erfurter Bowling Löwen e.V.			THÜ			81		18	6	136,33	818
		Pins: 818	Spiele:	6 Schnitt:	136,33	HI: 161	Spiele:	110	152	161	156	135	104	
4	Hasanovic, Adrijan		1. Geraer B	3V - TSV 188	ötzen THÜ				803 6			133,83	803	
		Pins: 803	Spiele:	6 Schnitt:	133,83	HI: 179	Spiele:	137	179	128	100	148	111	
5	Biß, Jonathan	onathan Erfurter Bowling Löwen e.V.			n e.V.	THÜ			752			6	125,33	752
		Pins: 752	Spiele:	6 Schnitt:	125,33	HI: 150	Spiele:	150	131	103	121	111	136	
6	Neubeck, John Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V				se 04 e.V.	THÜ				697 6			116,17	697
		Pins: 697	Spiele:	6 Schnitt:	116,17	HI: 145	Spiele:	95	102	134	120	145	101	

